PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Шестое заседание
РЕШЕНИЕ № 24
г. Волчанск                                                                                                                  от 25.06.2020 г.
О внесении изменений

в Решение Волчанской городской Думы от 12.12.2019 года № 65

 «О бюджете Волчанского городского округа на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от  04.06.2020 года № 375-ПП «О предоставлении в 2020 году межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на приобретение устройств (средств) дезинфекции и медицинского контроля для муниципальных организаций в целях профилактики и устранения последствий распространения новой коронавирусной инфекции и об изменениях в распределение бюджетных ассигнований по расходам областного бюджета», письмами администрации Волчанского городского округа и Отдела образования Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Увеличить доходы бюджета Волчанского городского округа на 2020 год на 622 200,00 рублей, в том числе:

1.1. Межбюджетные трансферты на 622 200,00 рублей, в том числе:

1.1.1. Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов – 622 200,00 рублей, в том числе:

– на приобретение устройств (средств) дезинфекции и медицинского контроля для муниципальных организаций в целях профилактики и устранения последствий распространения новой коронавирусной инфекции – 622 200,00 рублей.

2. Увеличить расходы бюджета Волчанского городского округа на 2020 год на   622 200,00 рублей, в том числе:

2.1. Отделу образования Волчанского городского округа – 622 200,00 рублей, в том числе:

· Дошкольное образование – 548 200,00 рублей;

· Общее образование – 74 000,00 рублей.

3. Произвести перемещение плановых назначений по расходам без изменений общих сумм расходов на 2020 год (приложение 1) и на 2021 год (приложение 2).

4. Внести в решение Волчанской городской Думы от 12.12.2019 года № 65          «О бюджете Волчанского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными решениями Волчанской городской Думы от 29.01.2020 года № 3, от 26.02.2020 года № 8, от 25.03.2020 года № 12, от 29.04.2020 года № 16 и от 27.05.2020 года № 20)  следующие изменения:

4.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 число «788 536 546,52» заменить числом «789 158 746,52», число «734 407 546,52» заменить числом «735 029 746,52»;

4.2. В подпункте 1 пункта 2 статьи 1 число «856 956 915,63» заменить числом   «857 579 115,63»;

4.3. Статью 19 главы 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«3) в случае необходимости перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета городского округа между разделами, подразделами, целевыми статьями, группами (группами и подгруппами) видов расходов классификации расходов бюджетов в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных местным бюджетом для финансирования мероприятий муниципальной программы.»;
4.4. Внести изменения в приложения 1, 4, 5, 6, 8 и изложить их в новой редакции (приложения 3, 4, 5, 6, 7).

5. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет http://duma-volchansk.ru.

6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Волчанской городской Думы Пермякова А.Ю. и главу Волчанского городского округа Вервейна А.В.

	Глава Волчанского
городского округа

                                          А.В. Вервейн
	             Председатель
             Волчанской городской Думы

                                            А.Ю. Пермяков